PAGE
PAGE

[image: image1.png]\g\k()HqJEﬂEPALLMﬁ Npy,

NS 2,
L) (=
s l/ o)
o (34
o (=3
n L=~
g z
2 §
N

K4
CONFEDERATION OF TR

ВСЕОБЩАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

международное профсоюзное объединение (ВКП)
X(внеочередной)СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 декабря 2023 г.
	Москва
	№
	10-2

Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов
СЪЕЗД ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчет Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов (прилагается) за период с 01.01.2023
по 30.09.2023.
	Председательствующий
	А.В. Корчагин